
 
 

Výzva k podání nabídek 
  

Název zakázky: Zpracování vstupních analýz pro tvorbu 3. komunitního plánu 
města Děčín. 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební 
práce): 

služba 

Datum vyhlášení zakázky: 13.09.2013 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.1.03/97.00046 

Název projektu: Od analýz ke koordinaci sociálních služeb v Děčíně. 

Informace o zadavateli: Název: statutární město Děčín 
Jednající z pověření: Mgr. Petr Kužel, vedoucí odboru rozvoje 
 

Sídlo zadavatele: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

IČ zadavatele: 00261238 

DIČ zadavatele: CZ00261238 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele ve 
věcech smluvních, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Ing. Renáta Grešíková, vedoucí OSV  
Tel: 412 593 241 
e-mail: renata.gresikova@mmdecin.cz 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon  
a e-mailová adresa: 

Miroslav Šašek  
referent oddělení VZ 
Tel.: 412 593 226 
Email: miroslav.sasek@mmdecin.cz 

Základní informace: 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000250. 
Veškerá komunikace mezi Zadavatelem (nebo jeho zástupcem)  
a dodavatelem probíhá elektronicky prostřednictvím tohoto 
nástroje.  

Lhůta pro podávání nabídek: 23.09.2013 do 09:00 hod. 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem zakázky je zpracování těchto tří vstupních analýz pro 
tvorbu 3. komunitního plánu města Děčín: 

1. Analýza potřeb:  
Zpracování komplexní analýzy potřeb uživatelů sociálních 
služeb ve městě Děčín. Součástí analýzy bude průzkum 
uspokojování potřeb klientů v sociální oblasti (průzkum, jak 
reagují poskytovatelé na potřeby klientů).  

2. Socio - demografická analýza: 
Zpracování komplexní socio - demografická analýzy za ORP 
Děčín. Analýza bude obsahovat jak statistická data a jejich 
vyhodnocení, tak demografický vývoj v daném regionu. 
Analýza se bude zaměřovat na cílové skupiny komunitního 
plánování, tj. seniory, osoby se zdravotním postižením, rodiny 
a osoby v krizi. Větší pozornost bude věnována cílové skupině 
osoby se zdravotním postižením obce III. typu. 

mailto:renata.gresikova@mmdecin.cz�
mailto:miroslav.sasek@mmdecin.cz�
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000250�


 
 

3. Situační analýza sociálních služeb: 
Zpracování situační analýzy sociálních služeb, která bude 
navazovat na socio - demografickou analýzu a analýzu potřeb. 
Jejich vzájemným porovnáním bude vyhodnocen aktuální stav 
nabídky sociálních služeb a definován vývoj v sociální oblasti 
ve městě. Součástí zpracované analýzy bude i analýza 
potřebnosti předškolních zařízení z hlediska skutečné potřeby. 

Zadavatel požaduje, aby nabídka uchazeče byla zpracována na 
všechny tři analýzy. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 132 231,- Kč bez DPH 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Lhůta na zpracování všech tří analýz je 90 kalendářních dnů od 
podpisu smlouvy.   

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Statutární město Děčín, odbor sociálních věcí a zdravotnictví, 
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV.  

Hodnotící kritéria: 
Nabídky budou hodnoceny na základě nejnižší nabídkové ceny 
v Kč bez DPH za celý předmět veřejné zakázky. 
O výsledku VŘ budou všichni uchazeči vyrozuměni prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace uchazeče: 

• Čestné prohlášení uchazeče v rozsahu dle § 53 odst. 1 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (příloha č. 2) 

• výpis z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, 

• doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky. 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů budou 
předloženy v prosté kopii. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být 
ke dni konce lhůty pro podání nabídek starší 90 kalendářních dnů. 

Uchazeč dále předloží min. 2 osvědčení o tom, že během 
posledních 3 let zpracoval analýzy obdobného charakteru. 
Zadavatel požaduje, aby tato osvědčení obsahovala název  
zakázky, dobu plnění a byla vystavena objednatelem. 

V případě, že uchazeč bude část zakázky zajišťovat s pomocí 
subdodavatele, požaduje zadavatel předložit stejné (výše 
uvedené) doklady i od tohoto subdodavatele.  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu.  

Návrh smlouvy: 

Součástí nabídky bude návrh smlouvy podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a musí být opatřen 
razítkem (viz příloha č. 3). 
Návrh smlouvy stanovený zadavatelem je pro uchazeče závazný, a 
to jak po stránce obsahové, tak po stránce členění textu do článků 
a odstavců. 

Do dané smlouvy o dílo uchazeč doplní pouze identifikační údaje 
smluvní strany (zhotovitel) a cenu díla.  
 



 
 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Uzavřenou smlouvou bude vybraný dodavatel zavázán povinností 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu1

Platební podmínky: 

, z něhož 
je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 
k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb. o účetnictví a zákon         
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty). 
1. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad – fakturu po 

předání a převzetí každé zpracované analýzy objednatelem, o 
kterém byl sepsán zápis o předání a převzetí dokončené části 
díla bez vad a nedodělků.  

2. Zpracování každé analýzy bude fakturováno samostatnou 
fakturou. Na každé faktuře musí být uveden „název projektu: 
Od analýz ke koordinaci sociálních služeb v Děčíně“ a 
„číslo projektu: CZ.1.04/3.1.03/97.00046“. 

3. Splatnost všech vystavených faktur je 60 dnů ode dne doručení 
faktur objednateli.  

Úplné platební podmínky – viz čl. VI návrhu smlouvy (příloha č. 3). 

Náležitosti nabídkové ceny: 

Na úvodním listu cenové nabídky bude uvedena celková cena za 
celou zakázku a cena za zpracování jednotlivých analýz - bez 
DPH, DPH a vč. DPH. Lze použít krycí list, který tvoří přílohu č. 1 
této výzvy. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady potřebné pro 
řádné splnění této veřejné zakázky uchazečem včetně nákladů 
na dopravu a administraci. 

Ostatní podmínky zadání: 

Případné nejasnosti je nutno si vysvětlit před podáním nabídky. 
Nedostatečná informovanost nebo mylné chápání ustanovení 
údajů neopravňují dodavatele požadovat dodatečnou úhradu 
nákladů nebo změnu nabídkové ceny.  

Uchazeč může v případě pochybností využít oprávnění 
požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci.  

Elektronická žádost (https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000250) o 
poskytnutí dodatečných informací musí být zadavateli doručena 
nejpozději do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 
Zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace včetně přesného 
znění žádosti stejným způsobem, jakým uveřejnil zadávací 
dokumentaci – elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele 
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000250. 
Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnění nebo doplnění 
zadávacích podmínek ještě před odevzdáním nabídek, dále 
odmítnout všechny nabídky, případně soutěž zrušit. Zadavatel si 
také vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným 
uchazečem.  
Všechny stupně výběrového řízení včetně podepsané smlouvy  
o dílo mohou být zveřejněny. 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek.  
 

                                                 
1 Zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr. 

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000250�
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000250�


 
 

Zadávací řízení se řídí: 
Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ ve verzi 
1.7, na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.  

Požadovaný jazyk nabídky: Nabídku a veškeré doklady je nutné předložit v českém jazyce. 

Místo pro podávání nabídek: 

Nabídka bude odevzdána ve vytištěné pevně spojené podobě 
tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů 
nabídky a podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče. Elektronická forma podání nabídek se nepřipouští. 
Zpracované nabídky doručte v zalepené obálce s označením  
"VÝBĚR– Zpracování 3 analýz – NEOTVÍRAT“ do 23.09.2013 
do 09:00 hod. na adresu:   
Statutární město Děčín  
podatelna Magistrátu města Děčín 
budova A1 
Mírové nám. 1175/5 
405 38 Děčín IV 

Přílohy: 
1. Krycí list nabídky 
2. Čestné prohlášení 
3. Návrh smlouvy o dílo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Děčíně dne 12.09.2013       Mgr. Petr Kužel 
              vedoucí odboru rozvoje 
 


	Výzva k podání nabídek

		2013-09-13T13:43:53+0200
	Mgr. Petr Kužel




